: : repetit Pfeu- 
cun. Operum hic locus , boc tempus efl , meritorum féculumfu- A cia. c. 
turum. | pift.j. 

Curratur * igitut per viam mandaterum Dei,&àbeato- * P52:18.5:. 
f veib. Bcre- 

rum praceptorum Dominiinftitutis, & à Spiritus S. iai in p.f. 

do&rinanon recedatur. Quapropter preparanda * fügt Regoleà pla- 
corda noflra accorpara [ance 5mandatorum eius füorumq; $7^^ 
Epifcoporum ac Praedicatorum obedientie militatura, t£ g San&e pig- 
fa gratia iubeat nobis auxilium miniftrari , ejfugientes ge- "Apad 2 
henna poenam , ad vitam valeamus omnes peruezire €- quod mins 

ternam. ; habet in no- 

: h; : l Ti b b ; $ P AT. bis natura 

Hac "itaque (fraler chariffime Iacobe) ab ore S. Petriiu-. omite, ro. 
bentis accepi , tibique (vt optabas) izffmuare ftudui , vr fer-. genus Domi 
vu Cstipnn cal des en quia Ecclefiafticanon. $58 
oportet negligenter fed diligenter expleri negotia. cubilibus 1t 
! Hzcergo precepta nemo credat, abíquefui periculo ne- e fog. pe- 
gligere,veldiffimulare,quia in ndicio Dei ignis eterzi tor- Wslk io 
menta fuftinebic, quia Ecclefiaftica Decreta peglexe- lmusperae- 

, : 2 , a, de Da 1: Rire &c. 

rit. Quivero teaudierit, (vtiufferat minifter Chrifti y cs polt 
Icfu) gloriam accipiet. Quá ! autem te non audierit imm. vepetit Píca- 
loquentem Dominum perte ,. ipfe fibi dammationem accipiet. Am e 
Curandum ergo & attendendum eft nobis omnibus, dni 
quod in perpetuum expedit, vt " Christi pa[fionibus per k qui. 

patientiam participemus, "atque regni eius mereamur effe C0B- "unte 
fortes. Amen.. verba praefa- 

tioni: à Bc- 
nedi&o Re- 
gu'c fua pre- 

Omeflor. Hift. Scholaff.in At. Apoff.c.101.. Cutn Beda dicat Taco- MT rcgni. 
C bum 7.anno Neronis mortuum, palam'eft non effe authenti- 
cum, quod legiturin Epiftola Clementis, qui iuxta tenorem illius 
Epiítolz dicit fibi mandatum à Petro,cui fuccefht in Apoftolatu, vt 
pofteius mortem Iacobo Epiftolas deftinaret, vt ab eo in(trueretur; 
fed cum lacobus Epifcopus mortuus fit 7. anno Neronis, & Petrus 
vixerit víque ad 14.conftat hoc nihil effc. 

Marfil. Patauinns Defen[orij pacis parte 2.6.17. Epiftola quz intitula- 
tut ad Iacobum fratrem Domini. valde fufpecta eft propter plura 
inipfa contenta,&c. 

Gobelin. Cofmodrom. Att.6. cap.7. Cum in iftis Epiftolis fitmentio 
D 

lIudicia Pontificiorum. 

26 Epiftolatum Pontific. cenfura. 

de morte B.Petri , qui vltimóanno Neronis crucifixus eft; micum 

videtur quomodo Clemens fcripferit Iacobo, qui anno 7. Neronis 

lapidatus eft, &c. .